RIISTAVEDEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Henkilosto- ja hallintokulut

Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot luotoista
ja takaussaamisista

Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma p&éoma

Josta osuuspédidoma

Jarjestamattomat saamiset (NPE) % vastuista (brutto)*

Ydinp&d&oman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot

* Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.

2019 2020 2021 2022 2023
1512 1481 1642 2049 3085 t€
607 500 583 470 218 t€
1256 1319 1343 1296 1402 t€
177 334 -71 205 202 t€
712 284 695 674 1590 t€
63,64 % 72,94 % 74,39 % 68,16 % 5064% %
144 547 150 734 167 154 161 827 151374 t€
60 492 68 061 73582 74 063 74321 t€
116 064 121 210 132 367 122 891 117369 t€
12 338 12 369 12 083 12011 12507 t€
4 599 4 473 4 055 3840 3636 t€
1,50 % 3,94 % 331% 2,63 % 3,86 %
283 % 246 % 257 % 224 % 23,7 %
283 % 24,6 % 257% 224 % 23,7%
5 606 5712 5844 5950 5580  kpl
3197 3276 3392 3448 3460  kpl
121,3 128,6 1334 120,5 1552 t€



RIISTAVEDEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2023

1.1.-31.12.2022

Korkotuotot 6 011 509,93 228103242
Korkokulut -2 926 895,50 -231 796,69
KORKOKATE 3084 614,43 2 049 235,73
Tuotot oman p&aédoman ehtoisista sijoituksista 304 522,40 222 404,00
Muista yrityksista 304 522,40 222 404,00
Palkkiotuotot 279 148,61 538 964,28
Palkkiokulut -61 363,02 -68 953,40
Kéypéan arvoon tuloslaskelman kautta kirjattujen rahoitusvélineiden nettotuotot -0,01 0,00
Kaypé&an arvoon kdyvan arvon rahaston kautta kirjattujen rahoitusvarojen 0,01
nettotuotot
Sijoituskiinteistjen nettotuotot -58,86 -2502,91
Liiketoiminnan muut tuotot 22 835,38 20 088,16
Henkilosto- ja hallintokulut -1 402 048,19 -1296 114,32
Henkilostokulut -517 223,45 -477 260,12
Palkat ja palkkiot -438 963,76 -405 433,47
Henkildsivukulut -78 259,69 -71 826,65
Elakekulut -67 692,61 -64 877,69
Muut henkilésivukulut -10 567,08 -6 948,96
Muut hallintokulut -884 824,74 -818 854,20
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeistéd seké -5 926,00 -151 499,00
osakkeista ia osuuksista
Liiketoiminnan muut kulut -430 305,18 -433 190,77
Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot -201 630,35 -204 582,94
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 1589 789,21 673 848,84
Tilinpééatossiirrot -600 000,00 -400 000,00
Tuloverot -137 567,11 -10 553,80
Tilikauden verot -136 327,44 -38 803,12
Aikaisempien tilikausien verot -25 259,89 0,00
Laskennallinen vero 24 020,22 28 249,32
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 852 222,10 263 295,04
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 852 222,10 263 295,04




RISTAVEDEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2023 31.12.2022

VASTAAVAA

Kateiset varat 216 106,83 295 005,80

Saamiset luottolaitoksilta 23 714 009,39 27 400 228,76
Vaadittaessa maksettavat 8 709 046,65 4772 049,40

Muut
Saamiset yleisolté ja julkisyhteisoilta
Muut
Saamistodistukset
Muilta
Osakkeet ja osuudet
Johdannaissopimukset
Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet

Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteisdjen osakkeet ja osuudet

Muut aineelliset hyddykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

15 004 962,74
117 368 923,37
117 368 923,37

0,00

0,00

6 843 200,00
1948 879,13
50 920,01

8 027,86

33 347,29

9 544,86

32 070,33
1125 192,02
74 897,50

22 628 179,36
122 891 342,83
122 891 342,83

1 000 000,00
1 000 000,00
6 838 748,43
2899 560,19
56 846,01

8 027,86

37 478,29

11 339,86
53 508,41
340 664,40
50 877,28

VASTAAVAA YHTEENSA

151 374 198,58

161 826 782,11

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa

nidettavat velat
Muut velat

Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspdadoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kdyvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

57 180 107,25
57 180 107,25
107,25

57 180 000,00
74 321 447,45
74 321 447,45
72 964 388,67
1357 058,78
373 605,29

403 790,94

397 830,46

5 960,48

2275 036,06
890,31

134 554 877,30
4 312 154,62

4 312 154,62

3 635 900,00
355 500,00
3 280 400,00
356 671,93
353 110,67
3 561,26

5 150 089,28
5 150 089,28
2512 283,35
852 222,10
12 507 166,66

70 780 000,00
70 780 000,00
0,00

70 780 000,00
74 062 683,31
74 062 683,31
73 345 120,93
717 562,38
204 273,56

440 711,52
432 867,02

7 844,50
616 346,69

146 104 015,08
3712 154,62
3712 154,62

3839 900,00
352 800,00
3487 100,00
353 110,67
353 110,67
0,00

5 150 089,28
5 150 089,28
2404 217,42
263 295,04
12 010 612,41

VASTATTAVAA YHTEENSA

151 374 198,58

161 826 782,11

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 400 807,17 457 128,70
Takaukset ja pantit 400 807,17 457 128,70
Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 6 639 109,12 7 100 313,71
Muut 6 639 109,12 7 100 313,71
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 7 039 916,29 7 557 442,41




